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Nytt Instalcosamarbete i Örnsköldsvik
Två Instalcobolag har tecknat kontrakt gällande tekniska installationer vid bygget av ett 
nytt vård- och omsorgsboende i Örnsköldsvik. Det totala ordervärdet för Instalco i 
projektet är cirka 45 miljoner kronor.

Det är Instalcobolagen Alf Näslunds Eltjänst och Inlands Luft som fått uppdraget av Rekab 
Entreprenad att utföra entreprenaden vid bygget av vård- och omsorgsboendet Kusthöjden. 
Uppdraget innefattar el, ventilation, värme & sanitet samt styr- och reglerteknik och automation.

- Vi är stolta och glada att vi fått det gemensamma förtroendet av Rekab att vara med och 
leverera i det här samhällsviktiga projektet. Vi har ett bra fungerande samarbete mellan 
Instalcobolagen i regionen och det här är ett fint exempel på det, säger Anders Näslund, vd på 
Alf Näslunds Eltjänst.

Som elentreprenör ansvarar Alf Näslunds Eltjänst för installationer inom kraft, belysning, 
säkerhetssystem, data, reservkraft och övriga eltekniska lösningar i projektet.

Projektet är en del av Örnsköldsviks kommuns långsiktiga satsning på moderna och hållbara 
omsorgsmiljöer. Det nya omsorgsboendet kommer att omfatta cirka 55 platser. Projektet 
kommer att inledas våren 2026 och planeras vara färdigställt i slutet av 2027. Ambitionen är att 
projektet ska certifieras som ett Hållbarhetsklassat Instalcoprojekt.

Mer information:
Anders Näslund, vd Alf Näslund El, 070-628 05 58, anders.naslund@anetab.se
Fredrik Trahn, hållbarhets- och kommunikationschef Instalco, 070-913 67 96, fredrik.
trahn@instalco.se

Instalco är ett av norra Europas ledande installationsföretag inom el, VS, ventilation, industri och 
teknikkonsult. Vi utför projektering, installationer, service och underhåll av fastigheter och 
anläggningar i Sverige, Norge, Finland och Tyskland. Verksamheten bedrivs genom ett 150-tal 
dotterbolag, med stöd från en liten central organisation. Instalco är noterat på Nasdaq Stockholm 
under kortnamn INSTAL. För mer information, besök www.instalco.se
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